
Pořádají SAATEN-UNION CZ s.r.o.
a Rapool CZ s.r.o.

Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat
na slavnou one man show o tom, co dělá muže mužem

a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství
a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví.

Těšíme se na Vás.

POZVÁNKA

CAVEMAN
na One Man Show

Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat



CAVEMAN

HRADEC KRÁLOVÉ
středa 23. 5. 2018 I 19:00 hod.
Kongresové centrum ALDIS (malý sál), Eliščino nábřeží 375,
500 02  Hradec Králové

ŽATEC
středa 30. 5. 2018 I 19:00 hod.
Městské divadlo Žatec, Dvořákova 27, 438 01  Žatec

Pozvánka platí pro 2 osoby.
Registrujte se nejpozději týden před konáním akce.

Registrace na: www.saaten-union.cz
případně na tel.: +420 725 448 320
e-mailem: lenka.doupovcova@saaten-union.cz

OLOMOUC
středa 18. 4. 2018 I 19:00 hod.
RCO, Sál Pegasus, Jeremenkova 40b, 779 00  Olomouc

TŘEBÍČ
středa 2. 5. 2018 I 19:00 hod.
Velký sál budovy FORUM, Masarykovo nám. 13, 674 07  Třebíč

TÁBOR
středa 9. 5. 2018 I 19:00 hod.
Divadlo Oskara Nedbala, Divadelní 218, 390 11  Tábor

Těšíme se na Vás.


